ANNO 2018

DIRIGENTE

DIRETTORE

POSIZIONE ECONOMICA D EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA D BASE
POSIZIONE ECONOMICA C EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA C BASE
POSZIONE ECONOMICA B EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA B BASE
POSIZIONE ECONOMICA A UNICA

RETRIBUZIONE COMPENSI
RISULTATO PRODUTTIVITA'

7.511,00
2.316,00

6.935,00

20.605,00

12.333,00

8.648,00

1.099,00

9.827,00 49.620,00

Dati desunti dalla tabella del conto annuale 2019



	Foglio1

