ANNO 2018

	RETRIBUZIONE RISULTATO	COMPENSI PRODUTTIVITA'
DIRIGENTE	7.511,00	
DIRETTORE	2.316,00	
POSIZIONE ECONOMICA D EVOLUTO		
POSIZIONE ECONOMICA D BASE		6.935,00
POSIZIONE ECONOMICA C EVOLUTO		20.605,00
POSIZIONE ECONOMICA C BASE		12.333,00
POSZIONE ECONOMICA B EVOLUTO		8.648,00
POSIZIONE ECONOMICA B BASE		
POSIZIONE ECONOMICA A UNICA		1.099,00
	9.827,00	49.620,00

Dati desunti dalla tabella del conto annuale 2019